
CHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 10 10
DIRECTION CHEMILLE
CAR. LA CHAPELLE ROUSSELIN/
TREMENTINES A GAUCHE 8,5 18,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 4 22,5
St LEZIN 5 27,5
NEUVY EN MAUGES 5 32,5
PRENDRE A GAUCHE AVANT LA
POITEVINIERE 7,5 40
CAR. LA HOUSSAYE A GAUCHE 1,5 41,5
CAR. LE MOULIN DE VERNON
A DROITE 3 44,5
JALLAIS 5 49,5
DIRECTION ANDREZE
CAR. DE L'HOMME A GAUCHE 4,5 54
CAR. LA JUBAUDIERE/BEGROLLES
EN MAUGES A DROITE 2,5 56,5
CAR. BLANCHARD NEUF A DROITE 3 59,5
BEGROLLES EN MAUGES 2 61,5
DIRECTION St MACAIRE EN MAUGES
APRES LE PONT DE LA 4 VOIES A
DROITE
CAR. BOUZANNE A DROITE 3,5 65
St MACAIRE EN MAUGES 2 67
DIRECTION TILLIERES
CAR. LA PROMENADE A GAUCHE 2,5 69,5
LE GARROT 1,5 71
LA NERAUDIERE 1 72
St ANDRE DE LA MARCHE 1,5 73,5
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 8 81,5

CHOLET 0 CHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 10 10 LE MAY SUR EVRE 10 10
DIRECTION CHEMILLE DIR. CHEMILLE
CAR. LA CHAPELLE ROUSSELIN/ CAR. LA CHAPELLE ROUSSELIN/
TREMENTINES A GAUCHE 8,5 18,5 TREMENTINES A GAUCHE 8,5 18,5
LA CHAPELLE ROUSSELIN 4 22,5 LA CHAPELLE ROUSSELIN 4 22,5
St LEZIN 5 27,5 DIRECTION St LEZIN
NEUVY EN MAUGES 5 32,5 CAR. DE L'ESPERANCE A GAUCHE 1 23,5
DIRECTION LA POITEVINIERE CAR. NOTRE DAMES DES MAUGES/
CAR. LA JAMBUERE A GAUCHE 3,5 36 NEUVY EN MAUGES A GAUCHE 2,5 26
JALLAIS 8 44 NOTRE DES DAMES DES MAUGES 1 27
DIRECTION ANDREZE JALLAIS 6 33
CAR. DE L'HOMME A GAUCHE 4,5 48,5 DIRECTION ANDREZE
CAR. LA JUBAUDIERE/BEGROLLES CAR. DE L'HOMME A GAUCHE 4,5 37,5
EN MAUGES A DROITE 2 50,5 CAR. LA JUBAUDIERE/BEGROLLES
CAR. BLANCHARD NEUF A DROITE 3 53,5 EN MAUGES A DROITE 2,5 40
BEGROLLES EN MAUGES 2 55,5 CAR. BLANCHARD NEUF A DROITE 3 43
St MACAIRE EN MAUGES 4,5 60 BEGROLLES EN MAUGES 2 45
St ANDRE DE LA MARCHE 2,5 62,5 St MACAIRE EN MAUGES 4 49
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 8 70,5 St ANDRE DE LA MARCHE 2,5 51,5

CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 8,5 60

DIMANCHE 9 FEVRIER 2025

C. V. S. WE. 6 A

13 H 30

DEN. : 643 m            OPEN. : 14039215

SAMEDI  8 FEVRIER 2025

DEPART PARC DES PRAIRIES

DEPART PLACE TRAVOT

C. V. S. WE. 6 B C. V. S. WE. 6 C

DEN. :  573 m           OPEN. : 14039340 DEN. : 413m              OPEN. : 14039437

9 H


